
UCHWAŁA NR 792/XLVI/2014
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia  nazwy  przeprawy mostowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r.  poz. 379), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( j. t. Dz. U. z 2011r. Nr 
197 poz. 1172; Nr 117 poz. 676; Nr 232 poz. 1378) - Rada  Miasta  P ł ocka postanawia :

§ 1. Nadać nazwę dla przeprawy mostowej nad rzeką Brzeźnicą w ciągu ulicy Ignacego Łukasiewicza - 
Most P ł ockiego czerwca 1976 r. Położenie w/w mostu określa załącznik.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4818



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4818


		2014-05-12T14:17:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




